

لغو اعزام شطرنج بازان ناشنوا به المپیک بخاطر بدهی های زیاد فدراسیون

سرپرست فدراسیون ناشنوایان از اعزام دو رشته فوتسال و اسکی به المپیک زمستانی خبر داد و گفت: به دلیل نبود اعتبارات امکان اعزام شطرنج بازان به المپیک زمستانی را نداشتیم.

علیرضا خسروی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به بدهی فدراسیون ناشنوایان و نبود منابع مالی برای اعزام رشته‌های بیشتر به المپیک زمستانی، اظهار کرد: طی دو ماهی که سرپرستی فدراسیون ناشنوایان را برعهده گرفته‌ام با یکسری بدهی‌هایی که مربوط به سال جاری است مواجه شدم که برای تسویه این بدهی‌ها از خیلی جاها و حتی وزارت ورزش کمک خواستم، زورم را زدم اما تنها موفق شدم قسمتی از بدهی‌ها را پرداخت کنیم. البته این بدهی‌ها مربوط به دوره سرپرستی من نیست و تلاشم بر این است که هیچ تعهد مالی بر فدراسیون وارد نکنم تا انتخابات برگزار شود.

وی همچنین از اعزام دو رشته فوتسال و اسکی به بازی‌های المپیک زمستانی ناشنوایان اسفندماه در ترکیه خبر داد و افزود: این بازی‌ها از 10 تا 22 اسفند در ترکیه برگزار می‌شود که به دلیل بدهی و نبود منابع مالی کافی به انجمن‌ها اعلام کردیم که در صورت پیدا کردن اسپانسر می‌توانند در المپیک زمستانی شرکت کنند که تنها شرایط اعزام دو رشته اسکی با (5 نفر) و فوتسال (20 نفر) به این مسابقات فراهم شد.

سرپرست فدراسیون ناشنوایان تصریح کرد: اگر بدهی نداشتیم و اعتبارات فدراسیون به اندازه کافی بود قطعاً فدراسیون باید شرایط اعزام رشته‌های بیشتری را به المپیک زمستانی فراهم می‌کرد اما شرایط مالی فدراسیون به گونه‌ای است که تنها می‌توانیم هزینه‌های مربوط به امور جاری فدراسیون و حقوق پرسنل را پرداخت کنیم.

خسروی درباره علت اعزام نشدن شطرنج دختران و پسران به المپیک زمستانی ناشنوایان گفت: انجمن شطرنج ناشنوایان تلاش زیادی کرد تا از طریق اسپانسر شرایط اعزام 8 نفر از ورزشکاران این رشته به المپیک زمستانی را فراهم کند اما متأسفانه به دلیل نبود حامی

مالی، اعزام شطرنج به المپیک زمستانی لغو شد.

وی همچنین در خصوص انتخابات این فدراسیون اظهار کرد: انتخابات فدراسیون ناشنوایان 21 اسفند برگزار می‌شود که سوابق مدیریتی 5 کاندیدایی که برای شرکت در انتخابات ثبت نام کرده بودند از سوی کمیسیون تطبیق مدیریتی وزارت ورزش به تایید رسیده و منتظر استعلام نهایی از سوی نهادهای نظارتی و حراست وزارت ورزش و جوانان هستیم.

سرپرست فدراسیون ناشنوایان در پایان درباره بازی های آسیایی ناشنوایان که سال آینده به میزبانی ایران برگزار می‌شود، افزود: این بازی‌ها اواخر مهر سال آینده به میزبانی ایران برگزار می‌شود که ریاست ستاد برگزاری این مسابقات را استاندار تهران برعهده دارد. تا به امروز برنامه‌های مربوط به بازی‌های آسیایی انجام شده و بولتن مسابقات به تمام کشورهای عضو ارسال شده و منتظر اعلام آمادگی کشورها برای شرکت در بازی‌های آسیایی هستیم.